БОЛЬШЕКИТЯКСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

28.05.2025                                                                        № 21
с. Большой Китяк

Об участие в проектах по поддержке местных инициатив
2026 года в конкурсном отборе поселений в Кировской области

	В соответствии с распоряжением Правительства области от 11.11.2009 № 378 « О  проекте по  поддержке местных инициатив в Кировской области» и Постановлением Правительства области от 06.12.2009  № 33/481 «О  реализации проекта по поддержке местных инициатив в  Кировской  области» Большекитякская  сельская Дума РЕШИЛА:

1. Принять участие в проектах по поддержке местных инициатив 2026 года в конкурсном отборе поселений в Кировской области.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Большекитякское сельское поселение Малмыжского района Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его  официального опубликования.

Председатель Большекитякской
сельской Думы                                                                                 И.А.Кошкина

Глава Большекитякского
сельского поселения                                                                        В.С.Майоров

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист
администрации Большекитякского
сельского поселения                                                        Т.П.Савельева

Разослать:  1экз. - в дело, 1 экз. – в прокуратуру, 1экз. – в министерство социального развития Кировской области = 3